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B.7 Zaslepka z elementem centralnym i mocowaniem na sruby, alu

Specyfikacja techniczna

Materiaty

Kolor

Kod RAL

Wykonczenie powierzchni
Materiat

Obrébka

Wymiary
Wysokos¢
Szerokosc¢

Gtebokos¢

Bezpieczenstwo
Klasa ochrony przed wnikaniem (IP)

Systemy powigzane

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Aluminium

9006

Mat

Metal, Tworzywo sztuczne

Lakierowany

71 mm
71 mm

11,60 mm

IP20

Berker B.x



